PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

01/2023.

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES, Prefeito do Município de Álvaro de Carvalho, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, decorrido o prazo para recurso e consoante o

que dispõe a Classificação Final, ato emanado da Comissão de Seleção, HOMOLOGO o

resultado do Chamamento Público nº 1/2023, que tem como objeto a Seleção pública de

Organização da Sociedade Civil visando a celebração de Termo de colaboração objetivando

o gerenciamento, operacionalização e execução de ações de serviços de saúde no Município

de Álvaro de Carvalho, pelo valor total de R$ 1.091.760,00 (um milhão, noventa e um mil,

setecentos e sessenta reais), para que produza os seus devidos e legais efeitos. Determino a

tomada das demais providências cabíveis. Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 11

de agosto de 2023.

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal